
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
    
    COPIA 
  
  
SERVIZIO:  TECNICO MANUTENTIVO 
     
 
N.  151   Reg.  Anno  2015 

 
 
 

Oggetto: Allacciamento elettrico campo sportivo ed area ricreativa in Frazione Finero Loc.tà 
Pian dei Sali – Approvazione contratto nuova fornitura ENEL Servizio Elettrico 
s.p.a. – CIG ZB516E004C 

 
DETERMINAZIONE 

 
Assunta il giorno ventitre  del mese di  ottobre  nell’anno duemilaquindici 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 26.05.2014, ai sensi dell’art. 109 comma 2 del 
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 22.07.2015 con cui è stato approvato il 
bilancio di previsione 2015; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Premesso che in Frazione Finero in Loc. Piani dei Sali vi è un campo sportivo comunale  che 
viene utilizzato nel periodo estivo anche per lo svolgimento di attività ricreative; 
 
   Ritenuto di procedere ad attivare una nuova fornitura di energia elettrica a servizio del campo 
sportivo suddetto potenza Kw 10; 
 
   Visto il preventivo di spesa presentato da ENEL Servizio Elettrico in data 13.10.2015 n. 
00033025727   che prevede un costo di € 1.231,27 IVA compresa quale corrispettivo di  
allacciamento per ENEL distribuzione SpA e corrispettivo di attivazione per ENEL Servizio 
Elettrico SpA; 
 
   Ritenuto di provvedere  in merito; 

 
 Dato atto che è stato acquisito il CIG dell’ordinazione presso l’ANAC da indicarsi 

obbligatoriamente nelle fatture che verranno emesse; 
 
   Visto il bilancio del corrente esercizio finanziario; 
 
   Visto il D.Lgs.n.267/2000 e smi 
 

DETERMINA 
 

 
1. Di approvare con ENEL Servizio Elettrico SpA contratto per nuova fornitura di energia elettrica 
potenza kw 10 disponibile Kw 11 V 230 monofase, a servizio del campo sportivo ed area ricreativa 
in Frazione Finero Loc. Pian dei Sali alle condizioni di cui al preventivo in data 13.10.2015 n. 
0033025727   ed al costo di € 1.231,27 IVA compresa;  
 
2. Di finanziare la spesa con i fondi previsti all’intervento  2090605 cap.1 RP (imp. 314/2013) 
dando atto che, ad avvenuta attivazione dell’utenza, la spesa per i consumi annui verranno imputati 
al competente capitolo ove gravano i costi per i consumi di energia elettrica degli impianti sportivi; 
 
3. Di dare atto che il CIG dell’ordinazione è ZB516E004C 
 
4. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione, ai 
sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art.3 comma 1 
della Legge n. 213/2012; 
 
 5. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti provvedimenti. 

Il Responsabile del Servizio 
 F.to   Dr.Antonella Salina 

 
Parere di regolarità contabile 

 
Visto: si attesta la regolarità contabile e  la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi e per gli effetti dell’art.151 comma 4° e dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e sim. 
Data: 23.10.2015 
    

     Il Responsabile del Servizio Finanziario  
             F.to   Sartori Paola         



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che questa determinazione: 
 

- è stata pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 0.10.2015 e vi rimarrà 
pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 
- è stata pubblicata sul web – Sez.ne Amm.ne Trasparente – ai sensi   

- (=) Art. 26 D. Lgs.vo n. 33/2013 
- (X) Art. 37 D. Lgs.vo n. 33/2013 
 

 
 
Lì  30.10.2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  SALINA Dr. Antonella 

 
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia conforme all’originale 
Malesco, lì  30.10.2015 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             SALINA Dr. Antonella 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


